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Sanayi Sicil Belgesi Olan Üyelerimizin Dikkatine! 

6948 Sayılı Sanayi Sicil Kanunu gereği Sanayi Siciline kayıtlı işletmelerin 2019 yılına ait 
faaliyetlerinin yer aldığı Yıllık İşletme Cetvelini, 01 OCAK 2020 tarihinden itibaren 30 NİSAN 
2020 tarihi saat 24:00'e kadar vermeleri gerekmektedir. Yıllık İşletme Cetvelini vermeyen 
işletmeler hakkında İdari para cezası uygulanacaktır. 

(https://sanayisicil.sanayi.gov.tr) adresinden Sanayi Sicil Bilgi Sistemi’ne girerek işlemlerinizi 
yapınız. Yıllık İşletme Cetvelinde yer alan uyarıları okuyunuz. Son günlerde yapılan yoğun 
girişler nedeniyle sorun yaşamamanız açısından işlemlerinizi son güne bırakmamanız önem 
arz etmektedir. 

Sistem 7 gün 24 saat hizmet vermektedir. Gün içinde yaşanabilecek yoğunluk sebebiyle 
mesai saati dışında da (Hafta sonu dahil, evinizden, işyerinizden ) Yıllık İşletme Cetveli girişi 
yapabilirsiniz. 

Yıllık İşletme Cetvelini doldurduktan sonra “İL MÜDÜRLÜĞÜNE GÖNDER” butonunu 
kullanarak, gönderme işlemini tamamlayınız. 

Gönderme işlemi yapılmaz ise Yıllık İşletme Cetveli verilmemiş sayılacağından, mutlaka 
gönderme işlemini tamamlayınız. Yıllık İşletme Cetvelini göndermeniz durumunda bu uyarıyı 
dikkate almayınız. 

Destek için 09:00-17:00 saatleri arasında 444 61 00’ı arayarak Mersin Sanayi ve Teknoloji İl 
Müdürlüğü’ne ulaşabilirsiniz 

 

 

http://www.sitso.org.tr/
mailto:silifketso@tobb.org.tr
https://sanayisicil.sanayi.gov.tr/?fbclid=IwAR1qKbaJ933JVAQ_7pVZ6HWrhpplClCZcyF9TNmym1AcQZmbS0JJGDGmnj0


 

Camikebir Mah. Mefkure Sokak No:2 Silifke TSO Hizmet Binası Kat.1 Silifke 
Tlf:0324 7141038/7144538/7147573 Fax:03247144483 
Web:www.sitso.org.tr  E-Mail:silifketso@tobb.org.tr 
 
 

 

Silifke Ticaret ve Sanayi Odası tarafından çeşitli illerden gelen Oda ve Borsa yetkilileri ile "I. 
Inovatif Düşünce ve Fikir Atölyesi" etkinliğimiz gerçekleştirildi. 
2 gün süren etkinlikte karşılıklı bilgi ve deneyim aktarımı yapılarak katılımcılara "Örgütsel 
Davranış" konulu eğitim verildi. 
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Odamız ev sahipliğinde ,Taşucu Anadolu Lisesi 12.sınıf öğrencilerine Coğrafi İşaret Bilgilendirme 
Toplantısı gerçekleştirildi. 

Toplantıda,Genel Sekreter Yıldırım BAYDAR,Coğrafi İşarette; Menşe ve Mahreç Tescillerinin neler 
olduğunu,başvuru süreçlerini,Coğrafi İşaretin bulunduğu bölgeye ekonomik olarak nasıl katkı 
sağladığı konusunda bilgi akışı sağladı. 

Oda olarak “Coğrafi işaretlemeyi çok önemsediklerini ifade ederek, 2019 Kasım ayında Silifke ile 
özdeşleşen “SİLİFKE ÇİLEĞİ” nin coğrafi işaretini aldıklarını belirtti. 
Konuşmasının devamında “Türkiye yöresel ürünler konusunda büyük bir zenginliğe sahip. Hemen 
hemen her ilin,her ilçenin kendine özgü özellikler taşıyan bir ürünü var. Bir ürünün belli bir yöreye, 
kente veya bölgeye ait olduğunu ispat etmenin en kolay yolu "Coğrafi İşaret Tescili"nden geçiyor. 
Yöresel değerler ancak tescille korunur.1965 yılında Ziraat Mühendisi olan Arife KARCIOĞLU 
hanımefendi tarafından 6 dekarla başlayan Çilek Ekimi, günümüzde 21.000 dekara ulaşmıştır. Yeni 
başvurumuz “SİLİFKE YOĞURDU” için olacaktır. Tabi ki bunu Silifke Beji ile Dünya Literatürüne giren 
Mermerimiz takip edecektir.” dedi. 
Başkan Nurettin KAYNAR ise Öğrencilere;hedeflerinin büyük olması gerektiğini,kesinlikle girişimci 
olmalarını tavsiye etti. 
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Silifke Ticaret ve Sanayi Odası Heyeti KKTC Başbakanı ERSİN TATAR'ı Makamında Ziyaret 
Etmişlerdir.Ziyarette Yönetim Kurulu Başkanı NURETTİN KAYNAR,Meclis Başkanı A.BAKİ UYSAL , 
Yönetim Kurulu Üyeleri, Akademik Danışman MUHAMMET SAYGIN ve ALİ TUNÇTAŞLI yer 
almıştır.Kıbrıs ile Ticari İlişkilerimiz geliştirmek ve Kıbrıs'ta yapacağımız III.Liderlik Akademisi Hakkında 
Sayın Başbakan'a bilgi aktarmışlardır. 
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Elazığ'da meydana gelen ve şehrimizde de etkisini hissettiğimiz 6.8 şiddetindeki depremin, can ve mal 
kaybına sebebiyet vermemesini umuyor, tüm vatandaşlarımıza geçmiş olsun dileklerimizi iletiyoruz. 

 

ATATÜRK’ÜN SİLİFKE İLK GELİŞİNİN 95 YILDÖNÜMÜ 
Atatürk’ün yaşamında Silifke’nin – başka kentlere bakınca, oldukça önemli bir yeri vardır. Atatürk’ün 
Silifke’ye karşı özel bir ilgisi vardır. 
Atatürk Silifke’ye dört kez geldi. İlk gelişi 27 Ocak 1925’de oldu. İkincisi 12 Mayıs 1926’da. Üçüncüsü 3 
Haziran 1931’de. Son olarak da 20 Şubat 1935’de geldi. 
Atatürk Silifke’yi ilk onurlandırdığında, geceyi bugün Atatürk Evi olarak adlandırılan evde geçirdi. 
Ertesi Günü Türk Ocağı altında bulunan Silifke İdman Yurdu Lokali’ni ziyaret etti. Burada gençlere 
başarı dileğinde bulunarak 1000 TL bağışta bulundu. Sonra da onlara “Şimdi verilenle çalışmalarınızı 
geliştiriniz, yardımlarım devam edecektir. ” demiş; ayrıca Silifke İdman Yurdu’nun defterine de şunları 
yazmış: “Silifke’ye geldiğimden çok memnunum. Beni unutmayacağınızı bilirim. Sizi kalbimden 
çıkarmam. ” İmza: Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk daha sonra Silifke Sultanisi’ni (lisesini) ziyaret ediyor ve izlenimlerini şeref defterine şöylece 
belirtiyor. “Bu nur ocağında istikbalin parlak güneşleri tulu halinde meşhurdur. ” 
Atatürk’ün Silifke’ye gelişinin temel nedeni burada bir örnek çiftlik kurarak tarım alanında Türk 
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köylüsüne çağdaş tarım ve hayvancılığı öğretmekti. Bu amaçla Abidin Paşa’dan (Bodosoki’ye), 
Bodosaki’den hazineye geçmiş olan, Silifke’nin Tekir köyündeki 12600 dekarlık çiftliği satın almak 
kararını vermişti. Ona bu çiftliği öneren ise o zamanın Tarım Bakanı Zekâi Bey’dir. Çünkü eski adı 
Tekir, yeni adı Olukbaşı olan köyde çiftlik kurmaya uygun bir yer olduğunu Ata’ya bildiren odur. 

“36000” liraya satın alınan çiftlik 8 Temmuz 1925’de tapuya ‘Tekfur Sarayı” diye Gazi Mustafa Kemal 
adına yazılır. Atatürk ikinci gelişinde iki gece Taşucu’nda, iki gece de çiftliğinde kalarak çiftlikle ilgili 
işleri incelemiş, bu arada kentin yöneticileriyle de görüşmüş. 
Bundan sonra Atatürk iki kez daha geldi. Silifke’yi üçüncü onurlandırışı yine örnek çiftlik kurma ve 
geliştirme çabalarıyla geçmiş. 
Atatürk, daha ilk gelişinden bu yana çok beğendiği Silifke’de çiftlik kurma girişiminin dışında Taşucu 
bucağında bir köşk yaptırmayı düşünür ve bu konu ile de ilgilenir. Ancak,Atatürk için önemli olan bir 
ikinci köşk değil, ulusuna yarar sağlayacak olan çiftliktir.O yüzden son gelişinde çiftliğe varınca ilgili ve 
görevlileri toplayıp şu iki buyruğu vermiş: 
1) Tekir Çiftliği’nde bir Tarım – Kredi Kooperatifi kurulacak. 
2) Bir Bölge Tarım Okulu açılacak. 
Bu buyruklar gereğince Atatürk, merkezi Tekir Çiftliği olmak üzere ve çevre köylerine de hizmet 
vermek koşuluyla, bir Tarım Kredi Kooperatifi kurulması için Silifke Ziraat Bankası’na bir yazı yazar. 
Böylece 683 sayılı Atatürk Tekir Çiftliği Tarım Kredi Kooperatifi kurulur ve kendisi 1 nolu üyesi olur. 
Yine onun buyrukları uyarınca Bölge Tarım Okulu yaptırılır. 
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24 Ocak 2020 Cuma Günü,Odamız Coğrafi İşaret Danışmanı Özener Patent-HURİYE 

ÖZENER(GÜCİSDER-Geleneksel Ürünler ve Coğrafi İşaretler Derneği Yönetim Kurulu Başkanı) 

tarafından bilgi aktarıldı. 

Toplantıya;İlçe Tarım ve Orman İlçe Müdürü Yusuf GÜN,TSO Başkanı Nurettin KAYNAR,Akademik 

Danışman Dr.Öğr.Üyesi Muhammet SAYGIN,Ziraat Odası Başkanı Cafer DOYGUN,Çilek Üreticileri 

Birliği Başkanı,Yönetimi,Atayurt Hal Derneği Başkanı Ali TÜRER ve Çilek Üreticileri ile Atayurt Sebze 

Meyve Halinde faaliyet gösteren Üyelerimiz katıldı. 

ÖZENER,Tescili alınan “SİLİFKE ÇİLEĞİ” nin Denetimi konusunda bilgi aktardı. 

 

Odamızda, İstanbul Ticaret Üniversitesi Rektör Danışmanı Dr.Öğr.Üyesi Armando ALİU,Kastamonu 

Ün.Turizm Fakültesi Dr.Öğr.Üyesi Hakkı ÇILGINOĞLU,İstanbul Ün.Kıd.Ar.Tarık Sulo CEVİZCİ ve Ömer 

MURAT,Marmara Ün.Öğr.Üyesi Mehmet Seyfettin PENÇE ve Kastamonu Ün.Kıd.Ar.Turgut ÇELİK’in 

katıldığı “TIBBİ VE AROMATİK BİTKİLER ENDÜSTRİSİNDE İHRACAT POTANSİYELİ” konulu Konferans 
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yapıldı. 

Toplantıya,Silifke Kaymakamı Ersin EMİROĞLU,Bel.Başkan Yard. Emine CAN,İlçe Tarım ve Orman 

Müd.Yusuf GÜN,Ziraat Odası Başkanı Cafer DOYGUN ve çok sayıda davetli katıldı. 

Toplantı Sonrasında İstanbul Ticaret Üniversitesi ile Silifke Ticaret ve Sanayi Odası arasında, üniversite 

eğitim sürecini zenginleştirme ve uluslararası anlayışı güçlendirme ve kurumlar arasında ilişkiler 

kurma istenciyle İşbirliği Mutabakat Zaptı İmzalanmıştır.Toplantının gerçekleşmesinde çok büyük 

emeği geçen Mays Agro Ziraat Müh.Emine Çetrez Hanımefendiye teşekkürlerimizi sunarız. 
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Başkan NURETTİN KAYNAR,Akademik Danışman Dr.Öğr.Üyesi Muhammet SAYGIN ile Belediye Başkan 

V.miz Sadık ALTUNOK'u ziyaret ederek,2020 yılında gerçekleştirmeyi planladığımız bir proje için görüş 

alışverişinde bulunduk. 

 

2020 Yılının İlk Disiplin Kurulu Toplantısını Gerçekleştirdik. 
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Odamız Şubat ayı Meclis Toplantısı'nı Silifke Belediye Başkan V. Sayın Sadık Altunok'un katılımlarıyla 

gerçekleştirdik. Meclis üyelerimize 2020 yılı projelerimizin aktarıldığı toplantıda, Silifke ilçesinin 

nitelikli tanıtımına yönelik kapsamlı etkinliklerimiz hakkında bilgilendirme sunumu yapıldı. 

Kurumlararası işbirliği ve iletişimin etkin örnekleriyle oluşturulan 2020 yılı faaliyetlerimizin tüm 

üyelerimize ve sosyal paydaşlarımıza katkı sağlaması ümidiyle. 
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Mersin Üniversitesi Rektör Danışmanı, Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Doç. 

Dr. Esma Dumanlı Kadızade, Merkez Yönetim Kurulu Üyesi Doç. Dr. Hakan Akdağ ve Dr. Ögr. Üyesi 

Serkan SAY, Odamızı ziyarette bulundular. Ziyarette, Başkan Nurettin KAYNAR ve Odamız Akademik 

Danışmanı Dr. Ögr. Üyesi Muhammet Saygın hazır bulndular. 

Ziyarette,Yıl içerisinde verilen Üye ve personel eğitimlerinin, Mersin Üniversitesi Sürekli Eğitim 

Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından verilebilmesi için protokol yapılması konusunda görüş 

alışverişinde bulunuldu. 

http://www.sitso.org.tr/
mailto:silifketso@tobb.org.tr


 

Camikebir Mah. Mefkure Sokak No:2 Silifke TSO Hizmet Binası Kat.1 Silifke 
Tlf:0324 7141038/7144538/7147573 Fax:03247144483 
Web:www.sitso.org.tr  E-Mail:silifketso@tobb.org.tr 
 
 

 

 

 

http://www.sitso.org.tr/
mailto:silifketso@tobb.org.tr


 

Camikebir Mah. Mefkure Sokak No:2 Silifke TSO Hizmet Binası Kat.1 Silifke 
Tlf:0324 7141038/7144538/7147573 Fax:03247144483 
Web:www.sitso.org.tr  E-Mail:silifketso@tobb.org.tr 
 
 

Odamıza Kayıtlı Kadın Girişimci Üyeler,Genel Sekreter Yard.Gül BAYDAR'la birlikte 8 Mart Dünya 

Kadınlar Günü'nde yapılacak Etkinlik hakkında Belediye Başk.V.Sadık ALTUNOK'u ziyaret ederek görüş 

alışverişinde bulunmuşlardır. 

 

Başkan Nurettin KAYNAR ve Yönetim Kurulu Üyelerimiz,Vergi Haftası Dolayısı ile Silifke Vergi Dairesi 

Müdürü M.Hamit AYDOĞAN'ı ve Vergi Dairesi Personelini kabul ettiler. 
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Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) tarafından Bahar Kalkanı Operasyonu’na destek vermek 

adına Mersin İli Oda ve Borsalar öncülüğünde, il ve ilçelerde yer alan kurum, kuruluş temsilcilerinin 

işbirliğinde Türkiye genelinde eş zamanlı olarak ortak açıklama yapıldı. 

Silifke TSO’yu Temsilen Başkan Nurettin KAYNAR’ın Katıldığı Basın Toplantısında,Mersin’de Mersin 

Ticaret ve Sanayi Odası (MTSO), Mersin Deniz Ticaret Odası, Mersin Ticaret Borsası, Silifke 

TSO,Erdemli TSO,Tarsus TSO,Mersin Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği, Mersin Ziraat Odası, Mali 

Müşavirler Odası, Mersin Tarsus Organize Sanayi Bölgesi (MTOSB), Hak İşçi Sendikaları 

Konfederasyonu Mersin Temsilciliği, Memur Sendikaları Konfederasyonu Mersin Temsilciliği, Türkiye 

Emekliler Derneği Mersin Şubesi, Türkiye İşçi Sendikaları Konfederasyonu’na bağlı Petrol İş Sendikası 

Mersin Şubesi, Türkiye Kamu Çalışanları Sendikaları Konfederasyonu Mersin İl Temsilciliği, Mersin 

Ekonomi Platformu, MÜSİAD Mersin Şubesi, MESİAD, MEGİAD, TÜRSAB, ASKON, TÜİOSB, TOBB 

Mersin İl Kadın Girişimciler Kurulu, TOBB Mersin İl Genç Girişimciler Kurulu ve GİŞKAD başkan ve 

temsilcileri ortak basın açıklaması gerçekleştirdi. 
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Yönetim Kurulu Başkanımız NURETTİN KAYNAR, Mersin TSO Başkanı AYHAN KIZILTAN 'ı makamında 

ziyaret etmiştir. Ziyarette, İki Oda arasındaki arasında ki birlikteliğin ve işbirliğinin arttırılarak devam 

etmesini temennisinde bulunmuşlardır. 
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Aralık ayından bu yana Çin başta olmak üzere dünya gündeminde birinci sırada yer alan ve ciddi bir 

toplum sağlığı sorunu haline gelen “Coronavirüs” (2019-nCoV) hakkında Silifke Olbamed Hastanesi 

Enfeksiyon Hastalıkları Uzmanı Dr.FATİH ERDEM tarafından Odamızda bilgilendirme toplantısı yapıldı. 

Dr.FATİH ERDEM; ” Ülkemizde Coronavirüs ile ilgili gerekli tüm tedbirlerin alındığını vurgulayarak 

vatandaşların bu konuda endişe etmemeleri gerektiğini” söyledi. Çin’in Wuhan şehrinde ortaya çıkan 

ve dünyayı etkisi altına alan “Coronavirüs” hakkında merak edilen konulara dikkat çeken Dr.FATİH 

ERDEM, “Coronavirüs bulaşıcı mı? Bulaşma ihtimali ve durumları nelerdir? Virüsten korunmak için 

neler yapmalıyız? Ülkemizde son durum nedir” gibi sorulara yanıt verdi.
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BAŞKAN KAYNAR’DAN 8 MART MESAJI 

8 Mart, dünyada kadınların eşitlik, kalkınma ve daha huzurlu yaşam özlemleri dile getirdikleri gündür. 

Dünyamıza anlam katan, üretken, sevgi ve şefkat dolu kadınlarımız; hayatımızın her anında vardır. 

Aile ve iş yaşamımız boyunca, iyi ve zor günde; her zaman her yerde varlıklarını hissettiren 

kadınlarımıza minnettarız. 

8 Mart, dünyada kadınların eşitlik, kalkınma ve daha huzurlu yaşam özlemleri dile getirdikleri gündür. 

Dünyamıza anlam katan, üretken, sevgi ve şefkat dolu kadınlarımız; hayatımızın her anında vardır. 

Aile ve iş yaşamımız boyunca, iyi ve zor günde; her zaman her yerde varlıklarını hissettiren 

kadınlarımıza minnettarız. 
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“Cennet anaların ayaklarının altındadır” öğüdü veren inancımız gereği, kadınlarımız bizim baş 

tacımızdır. 

Silifke Ticaret ve Sanayi Odası olarak,Kadınlarımızın bu anlamlı gününü yürekten kutluyor, barış, sevgi 

ve başarılarla dolu bir dünya diliyorum. 

SİTSO  FARK YARATAN KADINLAR  

8 Mart Dünya Kadınlar Günü Münasebeti ile Odamız Kadın Girişimci Üyelerimizin 

öncülüğünde,Mersin TSO Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı AYLA HARP ve Üyeleri,Karaman TSO Kadın 

Girişimciler Kurulu Başkanı AHSEN ÇABUK TOKTAY’ın katılımları ile “FARK YARATAN KADINLAR” 

konulu etkinlik gerçekleştirilmiştir. 

Etkinlikte Odamız Salonunda,Sağlıklı Beslenme,Kişisel Gelişim,Güzellik ve Bakım ve El Emeği Göz Nuru 

Ürünler ve Silifke Fotoğraflarının yer aldığı fotoğraflar sergilenmiştir. 

Etkinliğin açılışına,Silifke Kaymakamı ERSİN EMİROĞLU ve Belediye Başkan V.SADIK ALTUNOK ve 

Silifke Bakkallar ve Bayiiler Odası Başkanı ZAHİDE DOĞAN ve çok sayıda davetli katılmıştır.Sergi 2 gün 

açık kalarak bir çok ziyaretçiyi ağırlamıştır. 
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Türk Eximbank Mersin Şube Müdürü ÖZER DENİZOĞLU ve Müdür Yard.OĞUZ CERİT,Başkan NURETTİN 

KAYNAR'ı makamında ziyaret etmişler,İhracatçı Firmalara olan Avantajlar konusunda bilgi 

aktarmışlardır. 
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Topraklarımızın işgal altında olduğu yıllarda Vatan Şairimiz Mehmet Akif ERSOY, tarihi boyunca sayısız 
destanlar yazmış olan kahraman milletimizin vatan sevgisini, bağımsızlığa olan düşkünlüğünü, milli 
mücadele ruhunu, fedakarlığını ve cesaretini en özel şekilde dizelere dökerek Milli Marşımızla 
ölümsüzleştirmiştir. 

Yüce Türk Milletinin, Kahraman ordumuzun, hiçbir dayatmaya boyun eğmeyeceğini duyuran, 
gerektiğinde milletimizin birlik ve beraberlik ile başaramayacağı hiçbir şeyin olmayacağının da 
sembolü olmuştur. 

Bizlere her zaman moral ve güç kaynağı olan İstiklal Marşımızın kabulünün 99. Yıl dönümünü 
kutluyor, Başta Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK ve silah arkadaşları olmak üzere, kurtuluş savaşımızda 
şehit düşen tüm kahraman askerlerimizi, Milli Şairimiz Mehmet Akif Ersoy’u rahmet, şükran ve 
minnetle anıyoruz. 
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Bir ulus ve vatan yaratan bu kutlu günde 18 Mart şehitlerini minnetle anıyoruz. 
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